
 

Vandrepokal for bedste 1,1 ungdyr 

Ved ``efterårsudstillingen. `` 

Pokalen uddeles til den udstiller, der har de højest bedømte 1,1 ungdyr (tilmeldt som ungdyr) 

Hvor de er taget ud fra bedømmelseskortene.  

Ved Point lighed højest bedømte dyr, herefter højest bedømte 0,1 og derefter delpoint 

og ellers følg Nordisk kaninstandard herefter. 

Pokalen skal vindes 5 gange i alt for at blive vundet til ejendom. 

D. 20-09-2015 Pokalen er skænket af: Tranberg Byg og Isolering 

År:  Vinder:  Race:  Variant:  Køn:  Point:  

2015 Niels Hansen Alaska Sort 1,1 190,5 

2016   Udstillingen 

aflyst 

  

2017 Niels Hansen Alaska Sort 1,1 191,0 

2018 Niels Hansen Alaska Sort 1,1 191,5 

Vundet til ejendom og genudsat: Niels Hansen 

År:  Vinder:  Race:  Variant:  Køn:  Point:  

2019  

2020 

2021                  

2022 

2023  

2024   

2025    

2026              

Niels Hansen 

Jens Kjøller 

Gitte Hoffmeister 

Bastian Bech 

Jesper Tranberg  

Bastian Bech 

Wilma Bue Bech 

Alaska 

Engelsk Schecke 

Dværgvædder 

Lux 

Beige 

Lux 

Hermelin 

Sort 

Sort 

Vildtgrå 

RødbrunGråblå  

Beige 

RødbrunGråblå 

Zobel Blå 

1,1 

1,1 

1,1 

1,1 

1,1 

1,1 

1,1 

190,0 

189,0 

189,5 

190,0 

190,0 

190,5 

190,5 

      

      

      

      

 


